derint ecclesiastice sepulture. de
hereticis. q. cunq. li. vj. Nec tales
debēt absolui nisi p̄us talem se-
pultū p̄prijs manibz extumulēt
Ire de illis laicis q̄ publice vl̄ p̄
uatum de fide catholica dispu-
tant. vt d̄: ibidē. Dicit t̄m Jo. an.
q̄ in istis casibz est canon ferēde
z nō late sentētie. z h̄ ē tenēdū
Uicesimustera. quicūqz rector
secularis vel q̄cūqz official̄ ei⁹ cog-
nosceret de crimine heresis. aut
captiuos liberaret vel diocesano
rum inq̄sitorū officū impediret.
de here. z inq̄si. li. vj. Uicesimus
quart⁹. qui p̄ assisimos vel assal-
simos aliquē christianū interfe-
cerit. Dicuntur aut̄ assisimi vel
assalimi q̄dam infideles q̄ ex q̄-
busdā falsis opinionibz q̄bz fue-
rūt enutriti. facile mirrebant ad
occidēdū quemcūqz christianū.
nō curātes etsi ob hoc ipi occide-
nt essent. de homicidio p̄ huma-
ni. li. vj. Uicesimus quintus de cle-
ricis qui manifest⁹ usurarijs ad-
fenus exercendū domos locāt.
vel alijs titulis p̄cedūt. de vsu-
ris. vsuraz. li. vi. Uicesimus se-
xtus de his q̄ p̄cedūt repressali-
as p̄tra p̄sonas ecclesiasticas. spe-
cialiter siue ḡnāliter. vt de iniu-
rijs z dāno dato. z si pignozatio-
nes. li. vj. Dicunt aut̄ repressalie
q̄n vnus orūdus de vna terra
spoliat ab alio de alia terra orū-
do. ita videlicet si debitū nō sol-
uit ei tunc dat̄ potestas ipi spo-
liato q̄ satisfaciāt sibi p̄tra quelī

bet de terra illa vñ est ille debi-
tor vl̄ spoliator. Uicesimus septi-
mus si dñs vel rector t̄p̄alis nō
fecerit ea obfuarī q̄ statunt cō-
tra insegurores cardinalium seu
alicui⁹ de familia eoz vel pape
de penis. felicis. li. vj. Uicesimus
octau⁹. quicūqz dat̄ licentiā occi-
dendi seu accipiēdi vel alias in-
p̄sonis vl̄ bonis suis vel suorū
grauādi eos q̄ p̄tra reges baro-
nes nobiles vel q̄cunqz tulit ex-
cōmunicatiōis suspēnsionis vel
interdicti snias. siue istos quoz
occasione sunt plate. vl̄ eos qui
eos obseruāt. aut eos q̄ taliter ex-
cōicatis p̄municare volūt nisi li-
centiā ipam reintegrat̄ reuocēt.
z si q̄ sunt ablata restituar̄ siue p̄
illis satisfaciāt. Et silr̄ q̄ dicta li-
cētia vsi fuerint. vel etiā sine licē-
tia suo motu hoc fecerint excōi-
cationē incurrūt. In q̄ si p̄māse-
runt p̄ duos mēses nō nisi p̄ pa-
pam absoluūtur. d̄ sē. ex. q̄cūqz.
li. vj. Uicesimus non⁹ q̄n q̄s ab
excōicatioē fuit absolut⁹ in mor-
tis articulo. vl̄ alio ipedimento si-
cessante articulo vel alio ipedi-
mēto nō p̄senter se q̄nton⁹ pote-
rit illi a q̄ absolui debuerat rein-
cidit ipso facto in eandē sniam
de sen. excō. eos. li. vj. Tricesim⁹
q̄n aliq̄ absoluunt a sede aplica
vl̄ a legatis. z iniūgiteis q̄ se re-
p̄senter ordianys vel alijs sus-
cepturi p̄niam z passis iniuriam
seu eis q̄bz obligati sunt satisfi-
ciāt. si hoc nō faciāt cū p̄mo pote-

Q. iij.

De sententia

runt reuincuntur in eandem sententiam. ut
in dicto. c. eos q. li. vj. Tricesimus
primus de illis q. in cimiterijs sepe-
liuntur corpa tpe interdicti. v. l. vsura-
rios manifestos sciēter sepeliunt.
a q. excoicatione nō debēt absolui
nisi p. ad arbitriū diocelani sa-
tisfecerit q. b. p. nulla fuit iniuria
irrogata. de sepulturis. eos. in de.
Tricesimus secundus de religiosis q.
decimas ecclie debitas sibi ap-
propriat v. l. vsurpat. siue q. non p-
mittit solui ecclis decimas q.
bus tenent. iuxta tenore clemen-
tine de decimis. religiosi. Tricesi-
mus tertius de monachis siue ca-
nonicis reglaribus q. nō hnt admi-
nistraciones et pferunt se ad curias
pncipū sine licētia pator. vt dā-
nā inferat aliqd p. latis suis aut
monasterio. vt de statu mo. ne i
agro. in clem. Tricesimus quartus
de monachis q. itra septa mona-
sterij arma tenent et. vt i dicto. c.
ne in agro. Tricesimus quintus de
his q. impediunt visitatores monia-
liū vel canonicorū nisi moniti de-
stiterit. vt de statu mona. accedē-
tes. in de. Tricesimus sextus de
quibusdā mulieribus q. dicunt be-
guine. silt et religiosi q. eas in tali
statu fouēt. de religiosis domibus
cū de quibusdā. in de. Tricesimus
septimus de illis q. scienter p. tra-
hunt in matrimonij gradu p. sang-
ninitatis vel affinitatis. p. hibitis.
vel cū monialibus. v. l. p. trahentes
qui sunt religiosi v. l. moniales. si-
ue etiā clerici i sacris. vt d. p. sang.

et affi. eos. in de. Tricesimus octa-
uus de inquisitoribus hereticorum q.
pretextu inquisitionis officij q. bus suis
modis illicitis pecuniā extorqunt.
vel etiā bona eccliaz ob delictū
clericorū applicāt fisco. de hereti-
cis. volentes. in de. Tricesimus no-
nus. p. rās. capitanei. rectores. cō-
sules et iudices. p. siliarij et alij of-
ficiales q. statuta scribunt. faciunt
et dicant p. que d. s. p. pellit solue-
re vsuras v. l. solutas nō reperere
et qui fm ea iudicāt. et q. habēt
super hoc potestatem. nisi statuta ip-
sa deleuerint sunt excoicati. vt d.
vsuris. ex graui. i de. Quadrage-
simus de religiosis medicantibus q.
domos ad habitandū de nouo
recipiunt. vel receptas mutant
seu alienāt. de excei. p. lra. c. vno
li. vi. et de penis. ca. cupientes. i
de. Quadagesimus primus de
religiosis qui. s. dicunt aliq. verba
quibus retrahunt audientes a so-
lutione decimarum. vt in dicto
capi. cupientes. Quadagesi-
mus secundus qui p. sistentibus si-
bi nō faciunt p. sciam de decimis
soluēdis. qui suspēsi sunt a p. dē-
catis officio donec si cōmode
p. nē faciāt eis p. sciaz. Et si iterum
p. dicēt excoicati sūt. vt h. ibidē.
Quadagesimus tertius de reli-
giosis quibuscunq. qui nō suāt
interdictū qd seruat m. ecclia. d.
sen. excom. ca. i. in de. Quadage-
simus quartus de fratribus mino-
ribus qui tpe interdicti recipiunt
ad officia diuina fratres vel sorō